
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 87/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 lutego 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  56/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Organizacji i Administracji

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 85 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Organizacji  i  Administracji,
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 56/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Organizacji  i  Administracji  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r.) wprowadzam następujące zmiany:

1) użyte w § 10 w ust. 1, w § 12 w pkt 1, w § 23 w pkt 1, w § 25 w ust. 1 w pkt 2
i w ust. 3 w pkt 2, w § 34 w pkt 1, w § 42 w pkt 1, w § 56 w pkt 1, w § 63 w pkt 1
oraz  w  §  67  w  pkt  1  wyrazy  „(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  października  2019  r.)”  zastępuje  się  wyrazami
„(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn.
zm.)”;

2) w § 13 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) zamawiania,  odnawiania  i  ewidencjonowania  kwalifikowanych  podpisów
     elektronicznych  oraz  kart  elektronicznych  na  potrzeby  Urzędu  oraz  dla
     jednostek organizacyjnych zgodnie z uchwałą nr  516/XIII/2020 Rady Miasta
     Lublin  z  dnia  30  stycznia  2020  r.  w  sprawie  wspólnej  obsługi
  organizacyjno-administracyjnej  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Lublin
    zaliczanych do sektora finansów publicznych z późn. zm.;”;

3) w § 15:

a) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  publikowania  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  zamówień  publicznych
      wyłączonych  ze  stosowania  ustawy  z  dnia  11  września  2019 r.  Prawo
      zamówień  publicznych  (Dz.  U.  poz.  2019  oraz  z  2020  r.  poz.  288,
      1492, 1517, 2275 i 2320), realizowanych przez Wydział;”,

b)  w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 25406/02/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

„7)  publikowania  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  zamówień  publicznych
      wyłączonych  ze  stosowania  ustawy  z  dnia  11  września  2019 r.  Prawo
      zamówień publicznych, realizowanych przez Wydział;”;

4) w § 20 w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) zapewnienia  systemu  hostingowego  oraz  wsparcia  technicznego  w  tym
       zakresie  w  jednostkach  organizacyjnych  zgodnie  z  uchwałą
       nr  516/XIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie
       wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych
       Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych z późn. zm.”;

5) użyte w § 27 w ust. 1 w pkt 6 i w ust. 3 w pkt 14 wyrazy  „(j.t. Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.)”  zastępuje  się
wyrazami  „(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  listopada
2020 r.)”;

6) w § 38:

a) w ust. 1 pkt 3-4 otrzymują brzmienie:

„3) nadzoru  nad  działalnością  ośrodków  szkolenia  kierowców  i  wydawania
     zaświadczeń  uprawniających  do  szkolenia  kierowców oraz  prowadzenia
     ewidencji  ośrodków  szkolenia  kierowców  i  instruktorów  nauki  jazdy
     w zakresie przewidzianym przepisami prawa;

     4) nadzoru  nad  działalnością  stacji  kontroli  pojazdów,  wydawania
         zaświadczeń  uprawniających  do  prowadzenia  badań  technicznych
         pojazdów,  prowadzenia  ewidencji  stacji  kontroli  pojazdów  i  diagnostów
         w zakresie przewidzianym przepisami prawa.”,

b) w ust. 2 pkt 4-5 otrzymują brzmienie:

„4) nadzoru  nad  działalnością  ośrodków  szkolenia  kierowców  oraz
     prowadzenia ewidencji ośrodków szkolenia kierowców i instruktorów nauki
     jazdy w zakresie przewidzianym przepisami prawa;

    5)  nadzoru  nad  działalnością  stacji  kontroli  pojazdów  oraz  prowadzenia
         ewidencji  stacji kontroli pojazdów i  diagnostów w zakresie przewidzianym
         przepisami prawa;”,

c) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

    „2)  prowadzenia  ewidencji  stacji  kontroli  pojazdów  i  diagnostów  oraz
          wydawania,  rozszerzania  i  cofania  uprawnień  diagnostom
          do przeprowadzania badań technicznych;”;

7) w § 40:

a) w  ust.  4  w  pkt  5  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  6
w brzmieniu:

     „6) przyjmowania  zgłoszeń  o  utraconych  tablicach  rejestracyjnych  oraz
           wydawania wtórników tablic rejestracyjnych.”,

b) w ust.  6  w  pkt  7  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  8
w brzmieniu:

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 25406/02/2021 



Prezydent Miasta Lublin

     „8) wydawania  decyzji  o  nabiciu  numeru  ramy  i  nadwozia  oraz
          o wyrejestrowaniu pojazdu z urzędu.”;

8) w § 41:
a) w ust. 2 uchyla się pkt 5,
b) w ust. 4:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) wydawania decyzji o wykonanie tabliczki znamionowej;”,

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) prowadzenia  postępowań  w  zakresie  nakładania  administracyjnych  kar
     pieniężnych  za  naruszenie  przepisów  o  profesjonalnej  rejestracji
     pojazdów;”,

- po pkt 9 dodaje się pkt 10-11 w brzmieniu:
„10) prowadzenia  postępowań w zakresie  nakładania  administracyjnych kar
       pieniężnych za naruszenie obowiązku rejestracji pojazdu lub obowiązku
       zawiadomienia starosty o nabyciu lub zbyciu pojazdu;
 11) aktualizacji  informacji  zamieszczanych  w  elektronicznych  serwisach
       informacyjnych  Urzędu  z  zakresu  zadań  realizowanych  przez  referat
       ewidencji pojazdów oraz referat rejestracji i oznaczania pojazdów.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r.

    Prezydent Miasta Lublin

        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 25406/02/2021 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) użyte w § 10 w ust. 1, w § 12 w pkt 1, w § 23 w pkt 1, w § 25 w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 3 w pkt 2, w § 34 w pkt 1, w § 42 w pkt 1, w § 56 w pkt 1, w § 63 w pkt 1 oraz w § 67 w pkt 1 wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)”;
	2) w § 13 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	„8) zamawiania, odnawiania i ewidencjonowania kwalifikowanych podpisów      elektronicznych oraz kart elektronicznych na potrzeby Urzędu oraz dla          jednostek organizacyjnych zgodnie z uchwałą nr 516/XIII/2020 Rady Miasta      Lublin z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wspólnej obsługi  organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Lublin     zaliczanych do sektora finansów publicznych z późn. zm.;”;
	3) w § 15:
	a) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7)  publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej zamówień publicznych          wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo         zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288,          1492, 1517, 2275 i 2320), realizowanych przez Wydział;”,
	b) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7)  publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej zamówień publicznych         wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo       zamówień publicznych, realizowanych przez Wydział;”;
	4) w § 20 w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
	„12) zapewnienia systemu hostingowego oraz wsparcia technicznego w tym        zakresie w jednostkach organizacyjnych zgodnie z uchwałą        nr 516/XIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie        wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych        Gminy Lublin zaliczanych do sektora finansów publicznych z późn. zm.”;
	5) użyte w § 27 w ust. 1 w pkt 6 i w ust. 3 w pkt 14 wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.)”;
	6) w § 38:
	a) w ust. 1 pkt 3-4 otrzymują brzmienie:
	„3) nadzoru nad działalnością ośrodków szkolenia kierowców i wydawania         zaświadczeń uprawniających do szkolenia kierowców oraz prowadzenia      ewidencji ośrodków szkolenia kierowców i instruktorów nauki jazdy      w zakresie przewidzianym przepisami prawa;
	     4) nadzoru nad działalnością stacji kontroli pojazdów, wydawania                 zaświadczeń uprawniających do prowadzenia badań technicznych          pojazdów, prowadzenia ewidencji stacji kontroli pojazdów i diagnostów          w zakresie przewidzianym przepisami prawa.”,
	b) w ust. 2 pkt 4-5 otrzymują brzmienie:
	„4) nadzoru nad działalnością ośrodków szkolenia kierowców oraz          prowadzenia ewidencji ośrodków szkolenia kierowców i instruktorów nauki         jazdy w zakresie przewidzianym przepisami prawa;
	    5)  nadzoru nad działalnością stacji kontroli pojazdów oraz prowadzenia             ewidencji stacji kontroli pojazdów i diagnostów w zakresie przewidzianym             przepisami prawa;”,
	c) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	    „2)  prowadzenia ewidencji stacji kontroli pojazdów i diagnostów oraz                wydawania, rozszerzania i cofania uprawnień diagnostom           do przeprowadzania badań technicznych;”;
	7) w § 40:
	a) w ust. 4 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
	     „6) przyjmowania zgłoszeń o utraconych tablicach rejestracyjnych oraz               wydawania wtórników tablic rejestracyjnych.”,
	b) w ust. 6 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

